



JASTRZĘBIA GÓRA

RELAKS NAD MORZEM 🌞🏖️🕶️

Dla dzieci od 8 lat!

Termin: 25.07-04.08.2024

Cena: 2900 zł

LAST MINUTE 2600 zł

🏠 **Dom Wczasowy VIS** położony jest w spokojnej dzielnicy Jastrzębiej Góry, co sprawia, że jest to doskonale miejsce dla wypoczynku dzieci i młodzieży.

Położony jest niespełna 400m od piaszczystych plaż Bałtyku z przepięknym wybrzeżem klifowym, od centrum dzieli jedynie 150m.

Do dyspozycji Gości VIS oddaje 3 -os. pokoje z pełnym węzłem sanitarnym i TV.

Teren D.W. VIS jest ogrodzony i tym samym bezpieczny. Nasi obozowicze będą korzystać również z placu zabaw dla dzieci (atestowany), boiska do piłki nożnej (wymiary 31 m/15,5 m), kąpka gier znajdujący się na tarasie zewnętrznym (stół tenisa stołowego, piłkarzyki, cymbergaj) oraz pięknego ogrodu z oczkiem wodnym.

Co przygotowaliśmy dla naszych Obozowiczów?

🌞 wycieczka autokarowa 🚗 na **Hel**, gdzie przejdziemy wzdłuż portu i nabrzeża na cypel helski "początek czy koniec Polski?" oraz odwiedzimy znane **Fokarium** na Helu

🌞 wycieczka autokarowa 🚗 do REDY:

AQUAPARK REDA, gdzie w krainie wodnych przygód każdy znajdzie atrakcje idealną dla siebie. Pośród kolorowych basenów i zakręconych zjeżdżalni czekają też prawdziwe rekiny, które pływają w ogromnym akwariium rafowym. Najbardziej zakręcony ze wszystkich jest AquaSpinner, czyli pierwsza w Europie zjeżdżalnia obrotowa!

🦎 **GADOLANDIA**, zobaczymy egzotyczne zwierzęta z całego świata. Podczas wizyty zobaczymy różnokolorowe jaszczurki i żaby, a także będziemy podziwiać olbrzymie ptaszki i krokodyla. Dla bardziej odważnych będzie można stanąć oko w oko z największymi węzami świata.

🦜 **PAPUGARNIA**, to nie tylko przyjemna forma spędzenia czasu, ale możliwość kontaktu z naturą i pogłębienia wiedzy o zwierzętach. W tym miejscu będziemy nie tylko obserwować ptaki, ale również je karmić, głaskać czy robić przepiękne pamiątkowe zdjęcie. Wizyta wzbogacona będzie o opowieści opiekunów zwierząt, którzy chętnie wprowadzą i przedstawią swoich pierzastych podopiecznych.

🌞 wycieczka autokarowa do **Władysławowa** 🚗, tu nie może zabraknąć wizyty na plaży- jednej z najpiękniejszych i największych. Kolejnym celem tej wycieczki są uwielbiane przez obozowiczów **DESKI SUP** 🏄. Pod okiem instruktora i ratownika będziemy odkrywali cuda Zatoki Puckiej chilloutując na desce z wiosłem. Pływanie na SUP- daje nie tylko SUPER frajdę, ale też znakomicie wpływa na kondycję fizyczną.

🌞 W **Jastrzębiej Górze** czeka na nas również mnóstwo atrakcji : Muzeum Figur Woskowych, Promenada Światowida, Spacer Lisim Jarem, Motylarnia 🦋, Park Linowy, Latarnia Rozewie, Gwiazda Północy, a także codzienny relaks na plaży ☀️, ognisko, zajęcia rekreacyjno-językowe 🧑🏫🧑🏫, zajęcia taneczne 🕺🕴️, noc filmowa 🎬, dyskoteka, gry 🎲 i zabawy na świeżym powietrzu 🏃🏃🏃

Oferta cenowa zawiera:

- ✓ transport
- ✓ zakwaterowanie i wyżywienie w Dom Wczasowy VIS
- ✓ wszystkie powyższe atrakcje
- ✓ wykwalifikowaną kadrę
- ✓ ubezpieczenie NNW

Więcej informacji oraz zapisy pod numerami telefonu ☎ 666 970 610/ 575 702 505

lub mailowo ✉ michalina@edusmart.com.pl

